/' 	2s
-

(c  FL1L.

TERMO DE HOMOLOGA 0 E ADJUDICA cÁ O

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão flQ 2016.12.06.1,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao (s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a (s) empresa (s) THIA GO TA VARES DE MA CEDO -

ME inscrito no CNPJ n2  13.096.77010001-21 classificado(a) nos lotes 1 2, 3

e 4 totalizando o valor de R$ 248.192,50 (duzentos e quarenta e oito mil

cento e noventa e dois reais e cinqüenta centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique -se o (s) licitante (s) vencedor(es) para assinatura do
ínstrumento contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatorio.

Ciência aos interessados.

Publique -se.

Paço da Prefeitura Municial de Farias Brito - CE, 03 de Janeiro de
2017.

C 	 .L

Ygor de Menezes e Bezerra
Ordenador(a) de Despesas

Fundo Geral

CNPJ N° 07.595.57210001-00
Rua José Alves Pimentel, no 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICA G&0

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n2  2016.12.06.1,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao (s) respectivo(s)

\  vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s) THIAGO TA VARES DE MACEDO -

ME inscrito no CNPJn-2  13.096.77010001 -21 classificado(a) nos lotes 1, 2 e

4 totalizando o valor de R$ 288. 110,  00 (duzentos e oitenta e oito mil cento e

dez reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do
instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatóriô.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

,-\ 	Paço da Prefeitura Munícial de Farias Brito - CE, 03 de Janeiro de
2017.

Cícerou}9a\te de I'ezes
0.rrdenadoX) de Desp'sas

Secretaria MunJçjJ4-Eucação

CNPJ N° 07.595.57210001-00
Rua José Alves Pimentel, no 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223

TERMO DE HOMOLOGA CÁ 0 E ADJUDICA cÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n 2016.12.06.1,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao (s) respectivo(s)

110-1,11 vencedor(es), a saber. a (s) empresa   (s) THIA G 0 TA VARES DE MA CEDO   -

ME inscrito no CNPJ n2  13.096.77010001-21 classificado(a) nos lotes 1 e 2

totalizando o valor de R$ 48. 61 7, 50 (quarenta e oito mil seiscentos e

dezessete reais e cinqüenta centavos), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as pro vidências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do
..* instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

, 	Publique-se.

Paço da Prefeitura Munic/pal de Farias Brito - CE, 03 de Janeiro de
2017.

Sheyla Martins Alves
Ordenador(a) de Despesas
Fundo Municipal de Saúde

CNP3 N° 07.595.57210001-00
Rua José Alves Pimentel, no 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223

. 	 : 	 •..

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMO DE HOMOLOGACÃO   E ADJUDICA Ç.Ã O

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n 2016.12.06.1..

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

de vidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao (s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber.' a (s) empresa (s) THIAGO TA VARES DE MACEDO -

ME inscrito no CNPJ n 13.096.77010001-21 classificado (a) no lote 2

totalizando o valor de R$ 1 8. 480, 00 (dezoito mil quatrocentos e oitenta

reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do
instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatorio.

Ciência aos interessados.

Publique -se.

Paço da Prefeitura Municípal de Farias Brito - CE, 03 de Janeiro de
2017.

Cícero Clislones Rodrigues de Lima
Ordenador(a) de Despesas

Fundo Municípal de Assistência Social

CNP] N° 07.595.57210001-00
Rua José Alves Pimentel, no 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223